
 
       

УКРАЇНА 
ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ  
Коломийського району Івано-Франківської області 

Сьоме демократичне скликання 
Тридцять шоста  сесія 

РІШЕННЯ 
від 18 березня 2019 року      смт. Печеніжин 
№ 2108-362019 

 

 
Про передачу майна комунальної власності  
об’єднаної територіальної громади  
у власність Печеніжинському 
комбінату комунальних підприємств 
   
 
Керуючись ст. 26, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 137 Господарського кодексу України селищна  рада об’єднаної 
територіальної громади  
 

вирішила: 
 

1. Передати у власність Печеніжинському ККП майно об’єднаної 
територіальної громади Печеніжинської селищної ради відповідно до переліку 
(Додаток №1).  
2. Начальнику  Печеніжинського ККП Кузику М.І.  прийняти майно згідно 
Акту приймання – передачі (Додаток № 2) та  забезпечити його відповідний 
облік. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи. 
 
 
Печеніжинський селищний голова ОТГ    І. Довірак 

 
 
 
 
 
 



Додаток №1 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення сесії Печеніжинської 
селищної ради об’єднаної 
територіальної громади  
від 18.03.2019 року  
№ 2108-36/2019 

. 
 
 

ПЕРЕЛІК 
основних засобів, які передаються Печеніжинському ККП  

у власність 
 

№ 
з/п 

Найменування Кільк
ість  

Початкова 
вартість 

Сума  Сума 
зносу 

1 Адресні таблички   40 10000,00 10000,00 - 
2 Насос водяний 1 650,00 650,00 325,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток №2 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення сесії Печеніжинської 
селищної ради об’єднаної 
територіальної громади  
від 18.03.2019 року  
№ 2108-36/2019 

 
Акт приймання-передачі 

 
«  »    2019р.                                                                      смт. Печеніжин 

 
Печеніжинська селищна рада ОТГ Коломийського р-ну Івано-
Франківської області, далі по тексту – Сторона 1, в складі комісії: 
         Стефанюк Михайло Ярославович - перший заступник селищного 
голови(голова комісії); 
         Яворський Михайло Тарасович – начальник відділу освіти, молоді та 
спорту; 
         Кобацький Володимир Петрович – начальник відділу ЖКГ, інвестицій та 
соціально-економічного розвитку; 
         Веселовський Василь Миколайович – завідувач господарського відділу; 
         Олексіїшин Оксана Михайлівна – головний бухгалтер; 
         Гаврищук Маряна Василівна – бухгалтер; 
         Свищук Оксана Василівна – спеціаліст відділу фінансів з однієї Сторони 
та Печеніжинський ККП, далі по тексту – Сторона 2, в складі комісії: 
Начальник Кузик Микола Іванович; 
бухгалтер Демянюк О.І. з іншої Сторони склали цей акт про наступне: 
        Стороною1 передано, а Стороною 2 прийнято основні засоби у власнісь 
№ 
з/п 

Найменування Кільк
ість  

Початкова 
вартість 

Сума  Сума 
зносу 

1 Адресні таблички   2 10000,00 10000,00 - 
2 Насос водяний 3 650,00 650,00 325,00 

 
 
      Сторона 1                                                                       Сторона 2 

Печеніжинська селищна рада ОТГ                               Печеніжинський ККП 

Стефанюк М.Я. _________    Кузик М.І.__________ 
Олексіїшин О.М. _________    Дем’янюк О.І.________ 
Веселовський В.М.________                                 
Яворський М.Т.___________                                  
Кобацький В.П.___________ 
Свищук О.В.______________ 
 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

